,ÜR..
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA DEJUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circulam.0 151/2013-CJCI

Belém, 01 de julho de 2013.

Processo n.° 2011.7.004936-2

A (o) Senhor (a)
Oficial (a) do Cartório Extrajudicial da Comarca de

Senhor (a) Oficial (a).

Honrada em cumprimentá-lo (a), determino a Vossa Senhoria dar cumprimento
aos deveres que lhe são impostos pelo art. 30 da Lei n.° 8.935/94 - Lei dos Notados e
Registradores, mormente no sentido de atender prioritariamente às requisições das autoridades
judiciárias e administrativas, sob pena de responsabilidade.

Atenciosamente.

MARIA DE NAZARÉ SÁAVEDRA GUIMARÃES
Desembargadora Corregedor deJustiça das Comarcas do Interior

)

Corregedorto deJustiçadasComarcas do Interior

Tribunal ilc Justiça ilo Estado do Pará - At: Almirante liarroso, n'3089-Sala TA- /•/ (Térreo) - llairro: Souza - líelcm - 1'arà - CEP.: 66613-710 - TEL: 3205-3535 - 3205-3524

E-mail: corregedoria.interioríatj.pa.gov.br